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4 
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6 
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10 
 

 

 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 



14 
 



15 
 

 

1 

 

 

Злокуќани 

 

4.17 

 

889/2 

 

Е2 

 

1594 

 

1594 

 

12748 

 

100 

 

8,00 

 

21,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

2 

 

Злокуќани 

 

4.19 

 

889/2 

 

Б2 

 

1379 

 

624 

 

3744 

 

45,24 

 

2,71 

 

21,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

3 

 

Злокуќани 

 

4.22 

 

889/1 

 

Б2 

 

882 

 

642 

 

2568 

 

72,81 

 

2,91 

 

14,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

4 

 

Злокуќани 

 

4.23 

 

889/1 

 

Б2 

 

1009 

 

635 

 

2542 

 

62,98 

 

2,52 

 

14,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

5 

 

Злокуќани 

 

4.24 

 

889/1 

 

Б2 

 

1043 

 

670 

 

2680 

 

64,23 

 

2,57 

 

14,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

6 

 

Злокуќани 

 

4.25 

 

889/1 

 

Б2 

 

230 

 

212 

 

423 

 

92,23 

 

1,84 

 

8,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 

 

7 

 

Злокуќани 

 

4.26 

 

889/1 

 

Б2 

 

230 

 

195 

 

390 

 

85,01 

 

1,70 

 

8,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 



16 
 

деловни и сервисни 

дејности 

 

8 

 

Злокуќани 

 

4.27 

 

889/1 

 

Б2 

 

230 

 

213 

 

425 

 

92,59 

 

1,85 

 

8,00 

(Измени и дополнување) 

Злокуќани дел од блок 5 

деловни и сервисни 

дејности 
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Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи 
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тураж: 25 примероци 
 


